HAUPTGERICHTE

Filet vom Skrei —Winterkabeljau-
Gebratener Speck | Rote Zwiebelmarmelade
Wurzelgemiise | Rosenkohl-Kartoffelstampf

Auswahl von Meeresfischen
Cremiges Paella-Risotto | Glasiertes Gemiise

Wiener Schnitzel
Rostkartoffeln
Sauce Tatar | Saisonsalate

Gratiniertes Lammfilet
Grober Senf | Pesto | Parmesan
Schalotten-Rotweinsauce | Tarte a la Jardiniére | Zweierlei Piiree

-Schwabisches Leibgericht-
Rostbraten | Schweinelendchen | Maultasche
Rahmgemiise | Spatzle

-Surf and Turf-
Tournedo vom Kalbsfilet | Gebratene Riesengarnele
Zitronengras | Gemiisegratin | Gnocchi

-Vegetarisch-
Gratin von Tiroler Schlutzkrapfen
Pilze | Oliven | Gemiise | Parmesan

32,00

36,00

27,00

34,00

29,00

39,00

21,00



